
DECRETI DI ALTRI ENTI

PARCO REGIONALE DEI MONTI LATTARI - Decreto N. 18 del 13/12/07 - POR 2000-2006 - Regione Cam-
pania - Interventi Misura 1.9 Progetto “Approvazione elenco short-list D.D. n. 1097 del 5.12.06”.

CONSIDERATO:

– Che con D.D. n. 1097 del 5/12/06 dell’A.G.C. Ecologia si disponeva l’ammissione al finanziamento
dell’Ente Parco regionale dei Monti Lattari pari alla somma di euro 200.000,00 del Progetto “ Formazione di un
elenco di esperti (schort-list) per l’assistenza tecnica nell’attuazione delle misure del POR Campania della Rete
Ecologica del Parco regionale dei Monti Lattari”;

– Con determina n. 1 del 04/05/2007 è stata nominata la Commissione per la formazione dell’elenco di
esperti (schort-list) per l’assistenza tecnica delle Misure del POR Campania della Rete Ecologica del Parco Re-
gionale dei Monti Lattari", così composta: Catello Salvato con funzioni di Presidente Rita Console componen-
te, Antonino Schisano componente.

– che la Commissione predisponeva gli allegati elenchi dei candidati ammessi e non ammessi che diventano
parti integranti del presente provvedimento;

– che con nota del 13/12/2007, la stessa Commissione trasmetteva all’Ente i verbali con i relativi allegati del
bando in parola;

DECRETA:

Per le motivazioni espresse in narrativa,che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, di:

1. di approvare i verbali e i relativi allegati e tutti gli atti di gara così come trasmessi dalla Commissione per
il bando"Avviso per la formazione di un elenco di esperti (schort-list) per l’assistenza tecnica delle Misure del
POR Campania della Rete Ecologica del Parco Regionale dei Monti Lattari";

2. Di rinviare a successivi atti monocratici l’approvazione e la stipula del contratto di che trattasi;

3. Di inviare il presente atto, ad intervenuta esecutività, ivi compreso l’elenco dei candidati ammessi e non
ammessi, al Settore Ecologia, all’Autorità di pagamento FSE; all’Autorità di gestione, al Responsabile della
Misura 1.9 per il seguito di competenza e al “Settore Stampa, Documentazione ed informazione e Bollettino
Ufficiale” per la pubblicazione sul BURC:

4. Di pubblicare un estratto con i relativi elenchi nell’albo pretorio del Comune di Corbara quale sede lega-
le del Parco e sul sito Parcoregionaledeimontilattari.it.

Il Presidente Il Responsabile Amministrativo
Arch Anna Savarese Dr. Catello Salvato

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



352 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 353



354 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 355



356 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 357



358 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 359



360 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 361



362 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 363



364 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 365



366 BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008



BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 1 DEL 7 GENNAIO 2008 367




